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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

 

 

Nr. ______ Prot.            Tiranë, më ____/____/ 2016 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 

Për:  “O.E.S Distrimed” shpk, me NIPT K31520054N , adresë: Blv. “Bajram Curri”, rr.Nikolle 

Kacorri, Nd.1,Tiranë. 

 

Proçedura e prokurimit: Ref.-UP Nr. 5008 date 21.10.2016, Këkesë për propozim, me mjete 

elektronike, mallra. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Blerje paisje/aksesorë spitalorë për 

përdorim mjekësorë dhe për shërbimin ndaj pacientit”.  

Fondi limit total: 5,945,690.70 (pese milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë e gjashtëqind e 

nenedhjete pike shtate) lekë pa TVSH.   

Burimi i Financimit: Financuar nga zëri i investimeve i të ardhurave dytësore. 

Kohëzgjatja e kontratës: nga data e nenshkrimit te kontrates deri më datë 31.12.2016. 

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 04.11.2016, ora 10.00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [31.10.2016] [43] 

 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë: 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

1. “Alen-Co” shpk                                                       K83213401M 

Çmimi i ofertës është 5,562,000 (pese milion e  pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH 

dhe 6,674,400 (gjashtë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e kater mijë e katërqind) lekë me TVSH. 

2. “Almedical” shpk                                                

Operatori nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

3. “Biometric Albania” shpk                                                                     

Operatori nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

4. “Bylis Pharma” shpk                                                           

Operatori nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

5.  “Fedos” shpk                                                  

Operatori nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
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6. “Genius” shpk 

Operatori nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

7. “Montal” shpk 

Operatori nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

8. “O.E.S Distrimed” shpk       K31520054N 

Çmimi i ofertës është 5,893,800 (pese milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind)  lekë pa 

TVSH dhe 7,072,560 (shtatë milion e shtatëdhjetë e dy mijë e pesëqind e gjashtedhjete) lekë me 

TVSH.    

9. “Paera” shpk 
Operatori nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

10. “W.Center” shpk                     K63029402A 
Çmimi i ofertës është  4,756,500 ( kater milion e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind)  

lekë pa TVSH dhe 5,707,800 (pesë milion e shtatëqind e shtatë mijë e teteqind) lekë me TVSH.    

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Alen-Co” shpk                                                        K83213401M 

Çmimi i ofertës është 5,562,000 (pese milion e  pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH 

dhe 6,674,400 (gjashtë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e kater mijë e katërqind) lekë me TVSH. 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në 

dokumentet e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të 

APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, Për 

Prokurimin Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit 

ekonomik “Alen-Co” shpk nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  

ofertë e  pavlefshme. 

 

2. “Almedical” shpk                                                

Operatori nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në 

dokumentet e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të 

APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, Për 

Prokurimin Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit 

ekonomik “Almedical” shpk nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  

ofertë e  pavlefshme. 

 

3. “Biometric Albania” shpk                                                                     

Operatori nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në 

dokumentet e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të 
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APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, Për 

Prokurimin Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit 

ekonomik “Biometric Albania” shpk nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u 

cilësuar  si  ofertë e  pavlefshme. 

 

4. “Bylis Pharma” shpk                                                           

Operatori nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në 

dokumentet e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të 

APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, Për 

Prokurimin Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit 

ekonomik “Bylis Pharma” shpk nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  

ofertë e  pavlefshme. 

 

5.  “Fedos” shpk                                                  

Operatori nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në 

dokumentet e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të 

APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, Për 

Prokurimin Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit 

ekonomik “Fedos” shpk nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë 

e  pavlefshme. 

 

6. “Genius” shpk 

Operatori nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në 

dokumentet e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të 

APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, Për 

Prokurimin Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit 

ekonomik “Genius” shpk nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  

ofertë e  pavlefshme. 
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7. “Montal” shpk 

Operatori nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në 

dokumentet e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të 

APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, Për 

Prokurimin Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit 

ekonomik “Montal” shpk nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  

ofertë e  pavlefshme. 

 

8.  “Paera” shpk 

Operatori nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në 

dokumentet e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të 

APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, Për 

Prokurimin Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit 

ekonomik “Paera” shpk nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë 

e  pavlefshme. 

 

9. “W.Center” shpk                                                    K63029402A 

Çmimi i ofertës është  4,756,500 ( kater milion e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind)  

lekë pa TVSH dhe 5,707,800 (pesë milion e shtatëqind e shtatë mijë e teteqind) lekë me TVSH.    
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në 

dokumentet e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të 

APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, Për 

Prokurimin Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit 

ekonomik “W.Center” shpk nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  

ofertë e  pavlefshme. 

 

**** 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “O.E.S 

Distrimed” shpk se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5,893,800 (pese milion e 

tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind)  lekë pa TVSH dhe 7,072,560 (shtatë milion e 

shtatëdhjetë e dy mijë e pesëqind e gjashtedhjete) lekë me TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me 

adresë “Rruga e Dibrës”, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.11.2016. 

 

Ankesa: Ka pasur dhe është kthyer përgjigje me anë të shkresës nr.6492/1 prot, dt.07.12.2016. 

 

 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Ogerta Manastirliu 
 
 


